78 03001003.1751217
022.122339046000
00

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO
SANITÁRIO ( REDE
COLETORA - FOSSAS E ETE's) AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

175300
00000

30.000,00

TOTAL: 132.962,0
1

Excesso de Arrecadação:0 - . Suplementação/Anulação Dotação: 132.962,01 - Cento e Trinta e Dois Mil,
Novecentos e Sessenta e Dois Reais, Um Centavo. Superávit
Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Fich
a

Código Descrição Fonte Valor

DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - SIAFIC

14 03001002.1712217
012.117339039000
00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA DIVISÃO
ADMINISTRATIVA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

[...]

TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

175300
00000

10.000,00

TOTAL: 132.962,0
1

Art. 2° Para atender ao disposto no(s) artigo(s) acima, utilizar-se-á como recurso o abaixo descrito, nos termos
do artigo 43, parágrafo 1o da Lei 4.320/64. Suplementação/Anulação Dotação: R$132.962,01 (cento e trinta e dois
mil,novecentos e sessenta e dois reais ,um centavo).

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, 12 de dezembro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no décimo segundo dia do mês de dezembro de 2025.